

materiale de constructii

I.D.: 47061646

Data publicarii 09.06.20 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 2.620,37 RON - 2.620,37 RON

Descriere: GRESIE H VERDE 32X32=33.63 MP PRET:24.78LEI/MP TOTAL=833.68LEI CM 17 ADEZIV CERESIT FLEX INT/EXT-CM178 SACI PRET:54.20LEI/SAC TOTAL=433.61LEI LAVOAR PT MOBILIER EMILIA 700MM=1BUC PRET:189.07LEI/BUC TOTAL=189.08LEI MOBILIER BAIE CELESTA 70CM ALB=1BUC PRET:155.46LEI/BUC TOTAL=155.46LEI RACORD FLEXIBIL-EXTENSIBIL CU PIULITA ART 8059=1BUC PRET:7.14LEI/BUC TOTAL=7.14LEI SET INELE+CARLIGE=4 SET PRET:7.14LEI/SET TOTAL=28.57LEI CARLIGE PERDEA=100BUC PRET:0.33LEI/BUC TOTAL=33.61LEI SINA U-210CM=2BUC PRET:22.26LEI/BUC TOTAL=44.54LEI GALERII PERDELE-LEMN 2M=2BUC PRET:57.56LEI/BUC TOTAL=115.13LEI NIPLU ALAMA 1/2=15BUC PRET:3.27/BUC TOTAL=49.16LEI GARNITURA 1/2 CAUCIUC=100BUC PRET:0.16LEI/BUC TOTAL=16.81LEI GARNITURA 1/2 CLINGHERIT=100BUC PRET:0.21LEI/BUC TOTAL=21.01LEI GARNITURA 3/4 CAUCIUC=100BUC PRET:0.21LEI/BUC TOTAL=21.01LEI GARNITURA 3/4 CLINGHERIT=100BUC PRET:0.33LEI/BUC TOTAL=33.61LEI GARNITURA 3/8 CLINGHERIT=100BUC PRET:0.16LEI/BUC TOTAL=16.81LEI PARCHET BERLIN POL 8MM D1440 NUC=14.91MP PRET:28.48LEI/MP TOTAL=424.75LEI PLINTA PVC SMART FLEX 5102 MOLID=6BUC PRET:11.34LEI/BUC TOTAL=68.07LEI FOLIE PEE 3MM ALU KOMFORT=15MP PRET:2.94LEI/MP TOTAL=44.12LEI COLT INTERIOR SMART FLEX 5102 MOLID=4BUC PRET:2.35LEI/BUC TOTAL=9.41LEI COLT EXTERIOR SMART FLEX 5102 MOLID=2BUC PRET:2.10LEI/BUC TOTAL=4.20LEI ELEMENT LEGATURA FLEX 5102 MOLID=6BUC PRET:2.10LEI/BUC TOTAL=12.60LEI SINA U-250CM=2BUC PRET:28.99LEI/BUC TOTAL=57.98LEI